# KURJER WARSZAWSKI

Sroda.
Dnia 14 (26) Października. — Rok 1853.

N<sup>o</sup> 282.

Jutro, ŚŚ. Sawina M. i Iwona
Ubyło dnia godzin 6, min: 42.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Osoby niekorzystające z amnestji i za granicę zbiegłe w r. 1831 r., a mianowicie: Adolf *Chrystowski*, rodem z *Kalisza*; Józef *Badyński*, b.